
РЕШЕНИЕ № 217 
31.10.2024 год. 

 
Предоставяне на финансова помощ за отпечатване на книга 

 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 6 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 124, ал. 2 от Закон за публичните финанси и чл. 36, ал. 2 
от Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни 
дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Предоставя финансова помощ в размер на 3000 /три хиляди/ лева на Пейо 

Делчев, за отпечатване на авторската му книга „След ада“ в тираж от 330 броя. 
2. Възлага на кмета, за осигуряване на средствата по т. 1, да измени бюджета на 

Община Габрово за 2024 година в местна дейност 759 „Други дейности по 
културата“, като увеличи средствата по §4214 „Обезщетения и помощи по решение на 
общинския съвет“ с 3000 лв. за сметка на намаление на средствата по Програма 
„Култура“ на Община Габрово, отчитани по §4500 „Субсидии и други текущи 
трансфери за юридически лица с нестопанска цел“. 

3. Възлага на кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на финансовото подпомагане по т. 1 в четиринадесетдневен срок от 
приемане на настоящото решение. 

4. Задължава Пейо Делчев, след издаването на книгата, да представи документи 
удостоверяващи отпечатването и извършеното плащане, както и да предостави 20 
/двадесет/ екземпляра от изданието – по един брой за нуждите на местните народни 
читалища с регистрирани читалищни библиотеки и 2 броя за РБ „Априлов - 
Палаузов“. 

 
Приложение: Писмо с вх. № РД-05-01-241 от 18.10.2024 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 


